砂川市訓令第４０号

   令和 ６年 ９月 ２日

砂川市高等職業訓練促進給付金事業実施要綱の一部を改正する訓令を次のように定める。

砂川市長  飯  澤  明  彦

（ 別        紙 ）

砂川市高等職業訓練促進給付金事業実施要綱の一部を改正する訓令

砂川市高等職業訓練促進給付金事業実施要綱（平成22年訓令第13号）の一部を次のように改正する。

第２条中「第６条第６項」を「第６条第１項又は第２項」に改める。

第４条中「養成課程」を「カリキュラム」に改め、同条第２号中「１年以上（令和３年４月１日か

ら令和６年３月31日までに修業を開始する場合には、６月以上）」を「６月以上」に改め、「によ

り、」の次に「次条に規定する」を加える。

第５条第26号中「令和３年４月１日から令和６年３月31日までに修業を開始する場合には、」を削

る。

第７条第１項各号中「令和３年４月１日から令和６年３月31日までに修業を開始する場合におい

て、」を削る。

   附 則

 この訓令は、令和６年９月２日から施行し、令和６年４月１日から適用する。